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1. Matbu baskı maliyetleri ve manuel sipariş alma iş yükü buna bağlı ek personel maliyetini sıfırlar. 

Restoranda masalarda olan değişken piyasada fiyatları güncel olmayan listeler müşteriler tarafından da hoş 

karşılanmaz. Güncel tutmak isteseniz de yüksek baskı ve zaman kaybı buna engel olur. Ayrıca matbu listeler için ek 

personel ve zaman harcamanız gerekir. 

Lezize ürün fiyatları için size etiketi QR olarak veriyor ister masalarınıza isterseniz paket servislerin içine veya 

çalıştığınız firmalara iş ortaklarınıza bu etiketi veya QR ı bir kere güzel tasarlatıp baskılı halde de verebilirsiniz veya 

bunu A4 çıktı üzerinden de kesip verebilirsiniz tercih sizin, ama bu etiket lezize hesabınız aktif ve güncel kaldığı sürece 

sınırsız sürede geçerli olur.  

Çünkü karekod okutulunca sizin lezize hesabınız açılır oradaki ürünlerin fiyatlarını anlık sistemden değiştirebilirsiniz. 

Gerek işletme yerelinde masa bazında sipariş, gerekse uzakta paket servis için Pazar yerlerine yüksek komisyon 

vermeden kendi web ve mobil uygulamanız üzerinden siparişleri alabilirsiniz. 

Müşteriler her zaman güncel listenize ve gerektiğinde sizden anlık sipariş verebileceği online sistem ile kalitenizi 

müşterilerinize sunarsınız.  

 

2. Pazaryerlerine yüksek komisyon ödemek zorunda kalmaz, kalıcı müşterileri portföyünüz genişler! 

Malum belli başlı Pazar yerlerinde işletmeniz için hesap açarak hem yüksek fiyattan rekabeti kaybeder hem de yüksek 

komisyon ödemek durumunda kalırsınız. Lezize sizi bu masraftan kurtarıyor.  

Pazar yerlerindeki gelen siparişlerinize lezize etiketlerini paket içerisine ekleyerek buradan gelen siparişlerde 

komisyon oranında veya farklı yüzde ile indirimli fiyat sunduğunuzu belirttiğinizde lezzetinizi beğenen kişiler lezize 

üzerinden sipariş verecektir.  

Böylece Pazar yerinde 300 TL ye satılan ürününüzü lezize üzerinde komisyon olmadan 200 TL ye bile verdiğinizde 

müşteriler artık bu kanal üzerinden sizin web profiliniz veya mobil uygulamanızdan sipariş verecek veya lezize.com.tr 

den sipariş verecektir. Hem rekabetçi Pazar payınız hem de kalıcı müşteri portföyünüz genişlemiş olacak. 

 

3. Sürpriz kampanya veya hizmet bedeli olmadan yıllık üyelik bedeli üzerinden hizmet alacaksınız 

Sistemlerimiz 7/24 online olduğundan anlık olarak yedeklenmekte ve whatsapp gruplarından bilgilendirme 

sağlanmaktadır. Ayrıca https://destek.birolkahraman.net.tr den taleplerinize destek olunmaktadır.  

Sistem siz farkında olmadan gece gündüz geliştirilir, güncellenir ve size ek bir bedel çıkmadan üyelik sonuna kadar 

kullanabilirsiniz. Ek hizmet veya geliştirme modül satın alma hizmetlerimiz haricinde tüm hizmetlerimizden ücretsiz 

olarak ek bedel talep edilmeden kullanırsınız. 

 

4. Kurye sorunlarına karşı kendi çözümlerinizi kullanmanıza olanak sağlar 

Pazar yerlerinde gelen siparişlerde otomatik kurye ile giden siparişlerde kuryenin inisiyatifinde olan firma imajınız 

ufacık bir hata ile zedelenebilir ve buna engel olmanız için lezize kendi yerelinizde anlaşmalı kurye veya kurye esnaf 

ilse siparişlerinizin belli, bilinen kişiler tarafından ulaştırmanız için size seçenek sunar. 

Yersiz gereksiz yorumlarla portföyünüzün zedelenmesine engel olur. Kendi belirleyeceğiniz servis limit alışveriş tutarı 

ve buna bağlı servis ücreti tanımlarınıza göre kişinin siparişine bu bedel ilave edilir. 

https://destek.birolkahraman.net.tr/

